
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ TURİZM FAKÜLTESİNE 2017-2018 GÜZ DÖNEMİNDE YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSUNDA BULUNAN ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

S.

NO

1

2

1

1

1

2

1

1

ADI SOYADI

Salli Sena ÖZSOY

Zeynep İSLAMBAY

Tuba KARADUMAN

ArzuTAŞDEMİR

ArzuTAŞDEMİR

Merve YAZICI

Selman YILDIRIM

Tuğçe RABİA ÜNVER

TC. KİMLİK NO

14795101200

36451558456

34519955810

11977560848

11977560848

34876635394

48394223780

35003315998

OKUDUĞU ÜNİVERSİTE

NEVŞEHİR HACIBEKTAŞ VELİ

ÜNİVERSİTESİ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

AVRASYA ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

AVRASYA ÜNİVERSİTESİ

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ

M.AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

OKUDUĞU FAKÜLTE / BÖLÜM

TURİZM FAKÜLTESİ/

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI

SEFERİHİSAR FEVZIYE HEPKON

UYGULAMALI BİLİMLER

YÜKSEKOKULU/GASTRONOMİ VE

MUTFAK SANATLARI

UYGULAMALI BİLİMLER

YÜKSEKOKULU/ GASTRONOMİ VE

MUTFAK SANATLARI

UYGULAMALI BİLİMLER

YÜKSEKOKULU/ GASTRONOMİ

UYGULAMALI BİLİMLER

YÜKSEKOKULU/ GASTRONOMİ

UYGULAMALI BİLİMLER

YÜKSEKOKULU/ GASTRONOMİ VE

MUTFAK SANATLARI

TURİZM FAKÜLTESİ

TURİZM REHBERLİĞİ

TURİZM FAKÜLTESİ

KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ

AGNO

3,08

2,78

3,47

3,09

3,09

2,70

2,57

2,96

BAŞVURU

SINIFI

2

2

2

3

3 (

3

2

2

GEÇİŞ YAPACAĞI BÖLÜM

GASTRONOMİ VE MUTFAK

SANATLARI

GASTRONOMİ VE MUTFAK

SANATLARI

GASTRONOMİ VE MUTFAK

SANATLARI (İÖ)

GASTRONOMİ VE MUTFAK

SANATLARI

GASTRONOMİ VE MUTFAK

SANATLARI (İÖ)

GASTRONOMİ VE MUTFAK

SANATLARI (İÖ)

TURİZM REHBERLİĞİ

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ

AÇIKLAMA

(UYGUN VEYA DEĞİL)

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN DEĞİL

(BAŞARISIZ DERSİ VAR)


